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Kein Loschwasser-Hydrant nach §2 BrSchG!
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Gemeinde: Gemeinde Lidersdorf Bauart: Uberflurhydrant

Durchfluss: Keine Angabe Art der Oberflache: keine Angabe
Standort: Keine Angaben

Notizen:Es liegen keine Vertrage mit dem zustandigen Wasserversorger vor, daher ist dieser Hydrant
kein Loschwasser-Hydrant nach §2 BrSchG! Die Verwendung fiir den Erstangriff nach §7
BrSchG ist mit dem Wasserversorger abzustimmen. Bei Verwendung ist auBerdem eine
sofortige Mitteilung Uber die entsprechende Notfallnummer des Wasserversorgers zu
veranlassen.Notfallnummer Zweckverband Grevesmiihlen: 03881 7570

Dieses Standortblatt stellt keine verbindliche Bestandsauskunft des zustandigen Wasserversorgers dar! Alle Angaben ohne Gewahr.




